РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	"МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"МАРИ-ТУРЕКСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН"

П Р И К А З

от 01 марта 2016 года N 14о/д
О признании утратившими силу некоторых приказов

финансового отдела муниципального образования
«Мари-Турекский муниципальный район»

В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 06.06.2012 года № 63 «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления в Республике Марий Эл», п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:

- приказ финансового отдела муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 29.09.2010 г. № 36 о/д «О комиссии и Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе финансового отдела муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»;
- приказ финансового отдела муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 12.04.2011 г. № 22 о/д «О внесение изменений и дополнений в отдельные Приказы финансового отдела муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» и положения, утвержденные ими»;
- приказ финансового отдела муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 22.10.2014 г. № 48 о/д «О внесений изменений в приказ финансового отдела муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 29сентября 2010 г. № 36 о/д»;
- приказ финансового отдела муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 20.04.2015 г. № 17 о/д «О внесений изменений в приказ финансового отдела муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 29 сентября 2010 г. № 36 о/д (в ред. от 22.10.2014 г. № 48 о/д)»;
- приказ финансового отдела муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 03.12.2015 г. № 55 о/д «О внесений изменений в приказ финансового отдела муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 29 сентября 2010 г. № 36 о/д (в ред. от 22.10.2014 г. № 48 о/д, от 20.04.2015 г. № 17 о/д)».

Руководитель финансового отдела

     муниципального образования

«Мари-Турекский муниципальный район»
               А.Г.Сагадуллина